
/ / / / /
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ / У ” £ '// 2021 р. Київ № ^  '

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних вищих навчальних закладів освіти на 
2021 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), 
затвердженого ректором НУБіП України від 22.12.2020р. та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації заступників начальників 
управлінь, заступників начальників відділу, головних спеціалістів Державного 
агентства рибного господарства України та його територіальних органів (01.02 -
1 2 . 0 2 . 2 0 2 1  р . )

Н А К А З У Ю :

1. Відрахувати із числа слухачів в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП 
України заступників начальників управлінь, заступників начальників відділу, 
головних спеціалістів Державного агентства рибного господарства України та 
його територіальних органів з 12 лютого з врученням свідоцтв про підвищення 
кваліфікації:

1. Авершин Дмитро Анатолійович
2. Апостолова Анастасія Андріївна
3. Базенко Григорій Анатолійович
4. Барсукова Алла Володимирівна
5. Бойправ Валентина Василівна
6. Бреза Юрій Павлович
7. Власенко Юрій Вікторович
8. Гатала Андрій Анатолійович
9. Горша Олена Сергіївна
10. Губернатор Ірина Валентинівна
11. Гущин Володимир Олексійович
12. Дорожко Володимир Русланович
13. Дриль Володимир Володимирович
14. Дроздяк Сергій Миронович
15. Душка Ірина Павлівна

Виконавець: Микицей Т.Д.. в.о. директора ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-42-87
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на відрахування



16. Ільєня Надія Григорівна
17. Качко Олена Сергіївна
18.Климчук Марина Олександрівна
19.Ковальчук Олександр Миколайович
20.Костенко-Яворська Ірина Анатоліївна 
21 .Крижовець Володимир Ярославович
22.Левчук Леонід Григорович
23.Лесніковська Катерина Аркадіївна
24.Лєдовський Роман Миколайович
25.Лукаржевський Юрій Олексійович
26.Лучко Олександра Олегівна
27.Мальцев Ігор Сергійович 
28.0лексійчук Анна Олегівна 
29.Орел Максим Сергійович 
ЗО.Педь Василь Васильович
3 1 .Перунова Катерина Олександрівна
32.Погоріла Інна Олександрівна
33.Поліїт Дмитро Павлович
34.Потапова Марина Григорівна
35.Рудей Ольга Миколаївна
36.Савич Тетяна Володимирівна
37.Сикало Олексій Володимирович
38.Сисун Зіновій Мар'янович
39.Твердохліб Олена Вікторівна
40.Фрунза Ольга Ерастівна
41.Хомич Віталій Валерійович
42.Черненко Владлена Олександрівна 
43.Чернецька Вікторія Сергіївна
44.Шевченко Людмила Олександрівна
45.Шевчук Сніжана Ігорівна

Проректор з навчальної 
і виховної роботи С. Кваша


